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MINISTRIA E ARSIMIT 

QENDRA E SHËRBIMEVE ARSIMORE 

DREJTORIA E PROVIMEVE TË SHTETIT 

 

PROVIM SHTETI MËSUESI, SEZONI XXI, MAJ-QERSHOR 2026 

INFORMATIKË 

Lutemi që kandidatët të paraqiten për provim 30 minuta përpara orarit të publikuar, të 

jenë të pajisur me mjetin e identifikimit (kartë identiteti ose pasaportë, dokumenti 

origjinal) dhe të mbajnë në vëmendje që ndalohet mbajtja dhe përdorimi i celularëve 

apo mjeteve të tjera të komunikimit gjatë zhvillimit të provimit 

 

Nr. Emri Atësia Mbiemri Orari 

1 Blerina Ramazan Sula 08.06.2026 13:00 

2 Blerta Llesh Nikolli 08.06.2026 13:00 

3 Daniel Përparim Sadja 08.06.2026 13:00 

4 Denisa Xhevat Zymeri 08.06.2026 13:00 

5 Edona Haki Gurguri 08.06.2026 13:00 

6 Ekloreda Mikail Haxhiu 08.06.2026 13:00 

7 Elona Haxhi Velia 08.06.2026 13:00 

8 Emanuela Petrit Luli 08.06.2026 13:00 

9 Enri Edmond Shkupi 08.06.2026 13:00 

10 Esed Mustafa Ajdinaj 08.06.2026 13:00 

11 Eva Aleksandër Dragusha 08.06.2026 13:00 

12 Fatos Xhevit Lala 08.06.2026 13:00 

13 Ina Ferit Allkja 08.06.2026 13:00 

14 Juljana Viktor Selimaj 08.06.2026 13:00 

15 Klodian Gani Alliu 08.06.2026 13:00 

16 Kristla Vladimir Sulko 08.06.2026 13:00 

17 Lutfie Gazment Çenga 08.06.2026 13:00 

18 Marieta Josif Prifti 08.06.2026 13:00 

19 Mariglen Flamur Bogdani 08.06.2026 13:00 

20 Mariza Prel Durgaj 08.06.2026 13:00 

21 Mikaela Rasim Çela 08.06.2026 13:00 

22 Nisiana Çajup Mahmutaj 08.06.2026 13:00 

23 Redon Asqeri Xhaferllari 08.06.2026 13:00 

24 Rozeta Pjetër Ndokaj 08.06.2026 13:00 

25 Sonila Tanush Laçi 08.06.2026 13:00 

26 Xhemile Agron Habili 08.06.2026 13:00 

 


